
UCHWAŁA Nr III/12/18 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH   

z dnia 17 grudnia 2018 r .  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Tułowice na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt.9 lit. ”d” , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. 994,poz.1000;poz.1349;poz.1432) , art. 211 , art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,art. 235 , 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r . o finansach publicznych (tj. 

Dz. U z 2017 r. poz.2077, z 2018,poz.1000,poz.62,poz.1366; poz1693poz.1669) Rada Miejska w Tułowicach 

uchwala , co następuje: 

§ 1.   

Ustala  s ię  dochody budżetu na rok 20 19 w łącznej  wysokości  21 535 003,00 z ł  z tego:  

1)  dochody bieżące w wysokości     18 945 003,00 zł ;  

2)  dochody majątkowe  w wysokości     2  590 000,00 zł ;  jak w 

załączniku Nr 1 do niniej szej  uchwały .  

§ 2.   

Ustala  s ię  wydatki  budżetu na rok 201 9 w łącznej  wysokości  21 515 003,00 zł  z tego:  

1)  wydatki  bieżące w wysokości     16 914 503,00 z ł ;  

2)  wydatki  majątkowe w wysokości     4  600 500,00 zł  j ak w 

załączniku Nr 2 do niniej szej  uchwały .  

§ 3.   

Nadwyżka  budżetowa w wysokości  20 000,00 zł  zostanie przeznaczona na spłatę 

zobowiązań f inansowych z tytułu zaciągniętych kredytów i  pożyczek.  

§ 4.   

Ustala  s ię:  

1)  przychody budżetu w łącznej  kwocie 1  000 000,00 zł ;  

2)  rozchody budżetu w łącznej  kwocie 1 020 000,00 zł ,  j ak w załączniku Nr 3 do 

niniej szej  uchwały .  

§ 5.   

1 .  Tworzy s ię  rezerwę ogólną w wysokości  33 300,00 zł .  

2 .  Tworzy s ię  rezerwy celowe w łącznej  wysokości  43 200,00 zł ,  w tym na :  

1)  zarządzanie kryzysowe w wysokości  43 200,00 zł .  

§ 6.   

Ustala  s ię  l imit  zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i  pożyczek,  emitowanych 

papierów wartościowych w  wysokości  1 600 000,00 zł .  

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 1



 

 

§ 7.   

Ustala  s ię  dochody z opłat  za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 

kwocie 92 000,00 zł  ,  z przeznaczeniem na wydatki  na realizację  zadań określonych w 

gminnym programie prof i laktyki  i  rozwiązywania problemów alkoholowych w kwo cie 

83 300,00 zł  .Na real izację  zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii  przeznacza s ię  kwotę  8  700,00 zł .  Ogółem na ochronę zdrowia t j .  na 

przeciwdziałanie  alkohol izmowi i  zwalczanie narkomanii  w budżecie Gminy na 201 9 rok 

przeznacza s ię  kwotę 92 000,00 zł .  

§ 8.   

Wydatki  budżetu obejmują planowane kwoty dotacj i  udzielane w 201 9 roku w wysokości  

875 000,00 zł ,  

w tym:  

1)  dla gminnych instytucj i  kul tury na kwotę 700 000,00 zł  jak w załączniku Nr 4 do 

niniej szej  uchwały ;  

2)  na sf inansowanie zadań zleconych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom 

wymienionym w ar t .3  ust .3 ustawy o działalności  pożytku publ icznego i  

wolontar iacie  na kwotę 1 75 000,00 zł .  j ak w załączniku Nr 5 do niniej szej  uchwały .  

§ 9.   

Wyodrębnia s ię  w budżecie kwotę 74 894,63 zł  s tanowiącą fundusz sołecki ,  j ak w 

załączniku Nr 6 i  6a do niniej szej  uchwały.  

§ 10.   

Ustala  s ię  plan przychodów i  kosztów samorządowego zakładu budżetowego,  j ak w 

załączniku Nr 7do nin iej szej  uchwały.  

§ 11.   

Ustala  s ię  dochody i  wydatki  związane z real izacją  zadań administ racj i  rządowej  i  innych 

zleconych odrębnymi ustawami,  j ak w załączniku Nr 8 do niniej szej  uchwały.  

§ 12.   

Ustala  s ię  dochody i  wydatki  związane  z real izacją  zadań w zakresie  gospodarki  

odpadami komunalnymi ,  j ak w załączniku Nr 9 do niniej szej  uchwały .  

§ 13.   

Ustala  s ię  dochody i  wydatki  związane z gromadzeniem środków z opłat  i  kar  za  

korzystanie ze środowiska,  j ak w załączniku  Nr 10 do niniej szej  uchwały.  

§ 14.   

Upoważnia s ię  Burmistrza  do :  

1)  zaciągania kredytów i  pożyczek oraz emisj i  papierów wartościowych :  

a)  na pokrycie występującego w t rakcie  roku przej ściowego def icytu budżetu w 

wysokości  600 000,00  zł ,  

b)  na spłatę  wcześniej  zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisj i  papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych pożyczek i  kredytów w wysokości  1 000 000,00 zł  ;  

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 2



2)  do dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków bieżących na uposażenia i  

wynagrodzenia ze s tosunku pracy ;  

3)  do zaciągania zobowiązań z  tytułu umów, których real izacja  w roku b udżetowym i  w 

latach następnych jest  niezbędna do zapewnienia ciągłości  działania  j ednostki  i  z których 

wynikające płatności  wykraczają  poza rok budżetowy ;  

4)  przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki  samorządu 

terytor ialnego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów ,  których real izacja  w roku 

budżetowym i  w latach następnych jest  niezbędna do zapewnienia ciągłości  działania 

jednostki  i  z których wynikające płatności  wykraczają  poza rok budżetowy ;  

5)  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

niż bank prowadzący obsługę budżetu .  

§ 15.   

Wykonanie uchwały powierza s ię  Burmistrzowi Tułowic.  

§ 16.   

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 s tycznia 201 9 roku 

i  podlega publ ikacj i  w Dzienniku  Urzędowym Województwa Opolskiego.  

 Przewodniczący Rady  Miej skiej  

Frédéric  Coppin  

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 3



Załącznik nr  1  

do uchwały n r  II I/12/18 

Rady Miejskiej  w Tułowicach  

z dnia 17 grudnia 2018 r .  

DOCHODY I PRZYCHODY NA 2019 ROK 

w  z ł o t y c h  

Ź r ó d ł a  d o c h o d ó w  P o d z i a ł  k l a s y f i k a c j i  

b u d ż e t o w e j  

P l a n  

n a  2 0 1 9  r .  

D o t a c j a  

§  2 0 1 0  

D o t a c j a  

§  2 0 3 0  

D o t a c j a  

§  2 0 6 0  

D o t a c j a  

§  6 2 0 7  

 D z i a ł  R o z d z i a ł  P a r a g r a f       

1  2  3  4  5  6  7  8  9  

D O C H O D Y   

B I E Ż ĄC E  

        

R o l n i c t w o  i  ł o w i e c t w o  0 1 0    4  0 0 0 , 0 0      

P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć   0 1 0 9 5   4  0 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  n a j m u   
i  d z i e r ż a w y  s k ł a d n i k ó w  
m a j ą t k o w yc h  S k a r b u  
P a ń s t w a ,  j e d n o s t e k  
s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  
l u b  i n n yc h  j e d n o s t e k  
z a l i c z a n yc h  d o  s e k t o r a  
f i n a n s ó w  p u b l i c z n yc h  o r a z  
i n n yc h  u m ó w  o  p o d o b n ym  
c h a r a k t e r z e  

  0 7 5 0  4  0 0 0 , 0 0      

L e ś n i c t w o   0 2 0    1  0 0 0 , 0 0      

G o s p o d a r k a  l e ś n a   0 2 0 0 1   1  0 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  r ó ż n yc h  
d o c h o d ó w  

  0 9 7 0  1  0 0 0 , 0 0      

T r a n s p o r t  i  ł ą c z n o ś ć  6 0 0    3 8  0 0 0 , 0 0      

D r o g i  p u b l i c z n e  
p o w i a t o w e  

 6 0 0 1 4   3 8  0 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  o t r z ym a n yc h  
s p a d k ó w  z a p i s ó w  i  
d a r o w i z n  w  p o s t a c i  
p i e n i ę ż n e j   

  0 9 6 0  3 8  0 0 0 , 0 0      

G o s p o d a r k a  m i e s z k a n i o w a  7 0 0    1 2 1  2 0 0 , 0 0      

G o s p o d a r k a  g r u n t a m i   
i  n i e r u c h o m o ś c i a m i  

 7 0 0 0 5   1 2 1  2 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  o p ł a t  z a  t r w a ł y  
z a r z ą d ,  u ż y t k o w a n i e  i  
s ł u ż e b n o ś c i   

  0 4 7 0  1  7 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  o p ł a t  z  t y t u ł u  
u ż y t k o w a n i a  w i e c z ys t e g o  
n i e r u c h o m o ś c i   

  0 5 5 0  9  5 0 0 , 0 0      

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 4



W p ł yw y  z  n a j m u   
i  d z i e r ż a w y  s k ł a d n i k ó w  
m a j ą t k o w yc h  S k a r b u  
P a ń s t w a ,  j e d n o s t e k  
s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  
l u b  i n n yc h  j e d n o s t e k  
z a l i c z a n yc h  d o  s e k t o r a  
f i n a n s ó w  p u b l i c z n yc h  o r a z  
i n n yc h  u m ó w  o  p o d o b n ym  
c h a r a k t e r z e   

  0 7 5 0  1 1 0  0 0 0 , 0 0      

A d m i n i s t r a c j a  p u b l i c z n a  7 5 0    4 3  7 5 7 , 0 0  4 2  6 5 7 , 0 0     

U r z ę d y  G m i n  ( m i a s t  i  
m i a s t  n a  p r a w a c h  p o w i a t u )  

 7 5 0 2 3   1  0 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  r ó ż n yc h  
d o c h o d ó w  

  0 9 7 0  1  0 0 0 , 0 0      

U r z ę d y  W o j e w ó d z k i e   7 5 0 1 1   4 2  7 5 7 , 0 0  4 2  6 5 7 , 0 0     

D o c h o d y  j e d n o s t e k  
s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  
z w i ą z a n e   
z  r e a l i z a c j a  z a d a ń   
z  z a k r e s u  a d m i n i s t r a c j i  
r z ą d o w e j  o r a z  i n n yc h  
z a d a ń  z l e c o n yc h  u s t a w a m i  

  2 3 6 0  1 0 0 , 0 0      

D o t a c j e  c e l o w e  o t r z ym a n e  
z  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n a  
r e a l i z a c j ę  z a d a ń  b i e ż ą c yc h   
z  z a k r e s u  a d m i n i s t r a c j i  
r z ą d o w e j  o r a z  i n n yc h  
z a d a ń  z l e c o n yc h  g m i n i e  
( z w i ą z k o m  g m i n ,  z w i ą z k o m  
p o w i a t o w o - g m i n n ym )  
u s t a w a m i  

  2 0 1 0  4 2  6 5 7 , 0 0  4 2  6 5 7 , 0 0     

U r z ę d y  n a c z e l n yc h .  
o r g a n ó w  w ł a d z y  
p a ń s t w o w e j .  k o n t r o l i   
i  o c h r o n y  p r a w a  o r a z  
s ą d o w n i c t w a  

7 5 1    1  0 7 5 , 0 0  1  0 7 5 , 0 0     

U r z ę d y  n a c z e l n yc h  
o r g a n ó w  w ł a d z y  
p a ń s t w o w e j ,  k o n t r o l i  i  
o c h r o n y  p r a w a  

 7 5 1 0 1   1  0 7 5 , 0 0  1  0 7 5 , 0 0     

D o t a c j e  c e l o w a  o t r z ym a n a  
z  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n a  
r e a l i z a c j ę  z a d a ń  b i e ż ą c yc h   
z  z a k r e s u  a d m i n i s t r a c j i  
r z ą d o w e j  o r a z  i n n yc h  
z a d a ń  z l e c o n yc h  g m i n i e  
( z w i ą z k o m  g m i n ,  z w i ą z k o m  
p o w i a t o w o  -  g m i n n ym )  
u s t a w a m i  

  2 0 1 0  1  0 7 5 , 0 0  1  0 7 5 , 0 0     

B e z p i e c z e ń s t w o  p u b l i c z n e   
i  o c h r o n a  
p r z e c i w p o ż a r o w a  

7 5 4    7  2 0 0 , 0 0  7  2 0 0 , 0 0     

O b r o n a  C yw i l n a   7 5 4 1 4   7  2 0 0 , 0 0  7  2 0 0 , 0 0     

D o t a c j e  c e l o w e  o t r z ym a n e  
z  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n a  
r e a l i z a c j e  z a d a ń  b i e ż ą c yc h   
z  z a k r e s u  a d m i n i s t r a c j i  

  2 0 1 0  7  2 0 0 , 0 0  7  2 0 0 , 0 0     

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 5



r z ą d o w e j  o r a z  i n n yc h  
z a d a ń  z l e c o n yc h  g m i n i e   
( z w i ą z k o m  g m i n ,  z w i ą z k o m  
p o w i a t o w o  -  g m i n n ym )  
u s t a w a m i  

O b r o n a  n a r o d o w a  7 5 2    8 0 0 , 0 0  8 0 0 , 0 0     

P o z o s t a ł e  w yd a t k i  
o b r o n n e  

 7 5 2 1 2   8 0 0 , 0 0  8 0 0 , 0 0     

D o t a c j a  c e l o w a  o t r z ym a n a  
z  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n a  
r e a l i z a c j ę  z a d a ń  b i e ż ą c yc h   
z  z a k r e s u  a d m i n i s t r a c j i  
r z ą d o w e j  o r a z  i n n yc h  
z a d a ń  z l e c o n yc h  g m i n i e  
( z w i ą z k o m  g m i n  ,  
z w i ą z k o m  p o w i a t o w o  –  
g m i n n ym )  u s t a w a m i  

  2 0 1 0  8 0 0 , 0 0  8 0 0 , 0 0     

D o c h o d y  o d  o s ó b  
p r a w n yc h  o d  o s ó b   
f i z yc z n yc h  i  o d  i n n yc h  
j e d n o s t e k  n i e  
p o s i a d a j ą c yc h  o s o b o w o ś c i  
p r a w n e j   
o r a z  w yd a t k i  z w i ą z a n e  z  
i c h  p o b o r e m  

7 5 6    8  9 2 6  1 2 1 , 0 0      

W p ł yw y  z  p o d a t k u  
d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  
f i z yc z n yc h   

 7 5 6 0 1   1 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  p o d a t k u  o d  
d z i a ł a l n o ś c i  g o s p o d a r c z e j  
o s ó b  f i z yc z n yc h  
, o p ł a c a n e g o  w  f o r m i e  
k a r t y  p o d a t k o w e j  

  0 3 5 0  1 0 0 , 0 0      

U d z i a ł  g m i n y  w  p o d a t k a c h  
s t a n o w i ą c yc h  d o c h ó d  
b u d ż e t u  p a ń s t w a  

 7 5 6 2 1   4  1 2 5  8 2 1 , 0 0      

P o d a t e k  d o c h o d o w y o d  
o s ó b  f i z yc z n yc h   

  0 0 1 0  4  0 5 0  8 2 1 , 0 0      

P o d a t e k  d o c h o d o w y o d  
o s ó b  p r a w n yc h   

  0 0 2 0  7 5  0 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  p o d a t k u  
r o l n e g o ,  p o d a t k u  l e ś n e g o  
p o d a t k u  o d  c z yn n o ś c i   
c yw i l n o p r a w n yc h ,  
p o d a t k ó w   
i  o p ł a t  l o k a l n yc h  o d  o s ó b  
p r a w n yc h  i  i n n yc h  
j e d n o s t e k  o r g a n i z a c y j n yc h  

 7 5 6 1 5   2  7 4 0  2 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  p o d a t k u  o d  
n i e r u c h o m o ś c i   

  0 3 1 0  2  4 3 7  2 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  p o d a t k u  r o l n e g o     0 3 2 0  3 8  0 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  p o d a t k u  l e ś n e g o    0 3 3 0  1 9 0  0 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  p o d a t k u  o d  
ś r o d k ó w  t r a n s p o r t o w yc h  

  0 3 4 0  3 0  0 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  p o d a t k u  o d  
c z yn n o ś c i  

  0 5 0 0  3 0  0 0 0 , 0 0      

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 6



c yw i l n o p r a w n yc h  

W p ł yw y  z  o d s e t e k   o d  
n i e t e r m i n o w yc h   w p ł a t  z  
t y t u ł u  p o d a t k ó w  i  o p ł a t   

   

0 9 1 0  

 

2 5  0 0 0 , 0 0  

    

W p ł yw y  z  p o d a t k u  r o l n e g o  
p o d a t k u  l e ś n e g o ,  p o d a t k u  
o d  s p a d k ó w  i  d a r o w i z n ,  
p o d a t k u  o d  c z yn n o ś c i  
c yw i l n o p r a w n yc h  o r a z  
p o d a t k ó w  i  o p ł a t  
l o k a l n yc h  o d  o s ó b  
f i z yc z n yc h  

 7 5 6 1 6   1  6 1 8  0 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  p o d a t k u  o d  
n i e r u c h o m o ś c i   

  0 3 1 0  1  2 5 0  0 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  p o d a t k u  r o l n e g o    0 3 2 0  1 0 0  0 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  p o d a t k u  l e ś n e g o     0 3 3 0  1  0 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  p o d a t k u  o d  
ś r o d k ó w  t r a n s p o r t o w yc h   

  0 3 4 0  3 2  0 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  p o d a t k u  o d  
s p a d k ó w   
i  d a r o w i z n  

  0 3 6 0  1 5  0 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  o p ł a t y  t a r g o w e j    0 4 3 0  1 5  0 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  p o d a t k u  o d  
c z yn n o ś c i  
c yw i l n o p r a w n yc h  

  0 5 0 0  2 0 0  0 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  o d s e t e k   o d  
n i e t e r m i n o w yc h  w p ł a t   z  
t y t u ł u  p o d a t k ó w  i  o p ł a t   

  0 9 1 0  5  0 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  i n n yc h  o p ł a t  
s t a n o w i ą c yc h  d o c h o d y  
j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  
t e r y t o r i a l n e g o  n a  
p o d s t a w i e  u s t a w   

 7 5 6 1 8   4 3 2  0 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  o p ł a t y  
s k a r b o w e j  

  0 4 1 0  1 5  0 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  o p ł a t y  
e k s p l o a t a c y j n e j   

  0 4 6 0  3 0 0  0 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  o p ł a t  z a  
z e z w o l e n i a  n a  s p r z e d a ż  
n a p o j ó w  a l k o h o l o w yc h   

  0 4 8 0  9 2  0 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  i n n yc h  
l o k a l n yc h  o p ł a t  
p o b i e r a n yc h  p r z e z  
j e d n o s t k i  s a m o r z ą d u  
t e r y t o r i a l n e g o  n a  
p o d s t a w i e  o d r ę b n yc h  
u s t a w   

  0 4 9 0  2 5  0 0 0 , 0 0      

R ó ż n e  r o z l i c z e n i a  7 5 8    4  7 9 7  6 9 9 , 0 0      

C z ę ś ć  o ś w i a t o w a  
s u b w e n c j i  o g ó l n e j  d l a  
j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  
t e r y t o r i a l n e g o  

 7 5 8 0 1   3  7 3 1  8 6 0 , 0 0      

S u b w e n c j e  o g ó l n a  z  
b u d ż e t u  p a ń s t w a   

  2 9 2 0  3  7 3 1  8 6 0 , 0 0      

C z ę ś ć  w yr ó w n a w c z a  
s u b w e n c j i  o g ó l n e j  d l a  
g m i n  

 7 5 8 0 7   1  0 6 5  8 3 9 , 0 0      

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 7



S u b w e n c j e  o g ó l n a  z  
b u d ż e t u  p a ń s t w a   

  2 9 2 0  1  0 6 5  8 3 9 , 0 0      

C z ę ś ć  r ó w n o w a ż ą c a  
s u b w e n c j i  o g ó l n e j  d l a  
g m i n  

 7 5 8 3 1   0 , 0 0      

S u b w e n c j e  o g ó l n a  z  
b u d ż e t u  p a ń s t w a   

  2 9 2 0  0 , 0 0      

O ś w i a t a  i  w yc h o w a n i e  8 0 1    5 5 7  9 5 1 , 0 0   1 6 4  1 5 1 , 0 0    

S z k o ł y  p o d s t a w o w e   8 0 1 0 1   6 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  u s ł u g     0 8 3 0  6 0 0 , 0 0      

G i m n a z j a   8 0 1 1 0   2 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  u s ł u g     0 8 3 0  2 0 0 , 0 0      

P r z e d s z k o l a   8 0 1 0 4   2 7 9  1 5 1 . 0 0   1 6 4  1 5 1 , 0 0    

D o t a c j e  c e l o w e  o t r z ym a n e  
z  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n a  
r e a l i z a c j ę  w ł a s n yc h  z a d a ń  
b i e ż ą c yc h  g m i n  ( z w i ą z k ó w  
g m i n ,  z w i ą z k ó w  p o w i a t o w o  
–  g m i n n yc h )  

  2 0 3 0  1 6 4  1 5 1 , 0 0   1 6 4  1 5 1 , 0 0    

W p ł yw y  z  o p ł a t  z a  
k o r z ys t a n i e   
z  w yc h o w a n i a  
p r z e d s z k o l n e g o  

  0 6 6 0  5 0  0 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  u s ł u g     0 8 3 0  6 5  0 0 0 , 0 0      

S t o ł ó w k i  s z k o l n e   
i  p r z e d s z k o l n e  

 8 0 1 4 8   2 7 8  0 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  o p ł a t  z a  
k o r z ys t a n i e   
z  w yż yw i e n i a  w  
j e d n o s t k a c h  r e a l i z u j ą c yc h  
z a d a n i a  z  z a k r e s u  
w yc h o w a n i a  
p r z e d s z k o l n e g o  

  0 6 7 0  1 5 8  0 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  u s ł u g    0 8 3 0  1 2 0  0 0 0 , 0 0      

P o m o c  s p o ł e c z n a  8 5 2    3 2 0  2 0 0 , 0 0  5  0 0 0 , 0 0  2 4 3  0 0 0 , 0 0    

D o m y p o m o c y  s p o ł e c z n e j    8 5 2 0 2   2 4  0 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  u s ł u g    0 8 3 0  2 4  0 0 0 , 0 0      

S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  
z d r o w o t n e  n i e k t ó r e  
ś w i a d c z e n i a  r o d z i n n e  o r a z   
z a  o s o b y  u c z e s t n i c z ą c e  w  
z a j ę c i a c h   
w  c e n t r u m  i n t e g r a c j i  
s p o ł e c z n e j  

 8 5 2 1 3   1 1  0 0 0 , 0 0   1 1  0 0 0 , 0 0    

D o t a c j e  c e l o w e  o t r z ym a n e  
z  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n a  
r e a l i z a c j ę  z a d a ń  b i e ż ą c yc h   
z  z a k r e s u  a d m i n i s t r a c j i  
r z ą d o w e j  o r a z  i n n yc h  

z a d a ń  z l e c o n yc h  g m i n i e  
( z w i ą z k o m  g m i n ,  z w i ą z k o m  
p o w i a t o w o -  g m i n n ym )  
u s t a w a m i  

  2 0 1 0  0 , 0 0  0 , 0 0     

D o t a c j e  c e l o w e  o t r z ym a n e  
z  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n a  
r e a l i z a c j e  w ł a s n yc h  z a d a ń  
b i e ż ą c yc h  g m i n  ( z w i ą z k ó w  

  2 0 3 0  1 1  0 0 0 , 0 0   1 1  0 0 0 , 0 0    

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 8



g m i n ,  z w i ą z k ó w  p o w i a t o w o  
–  g m i n n yc h )  

Z a s i ł k i  o k r e s o w e ,  c e l o w e  i  
p o m o c  w  n a t u r z e  o r a z  
s k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  
e m e r y t a l n e   
i  r e n t o w e  

 8 5 2 1 4   3 3  0 0 0 , 0 0   3 3  0 0 0 , 0 0    

D o t a c j e  c e l o w e  o t r z ym a n e  
z  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n a  
r e a l i z a c j e  w ł a s n yc h  z a d a ń  
b i e ż ą c yc h  g m i n  ( z w i ą z k ó w  
g m i n ,  z w i ą z k ó w  p o w i a t o w o  
– g m i n n yc h )  

  2 0 3 0  3 3  0 0 0 , 0 0   3 3  0 0 0 , 0 0    

Z a s i ł k i  s t a ł e   8 5 2 1 6   8 0  0 0 0 , 0 0   8 0  0 0 0 , 0 0    

D o t a c j e  c e l o w e  o t r z ym a n e  
z  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n a  
r e a l i z a c j ę  w ł a s n yc h  z a d a ń  
b i e ż ą c yc h  g m i n  ( z w i ą z k ó w  
g m i n ,  z w i ą z k ó w  p o w i a t o w o  
–  g m i n n yc h )  

  2 0 3 0  8 0  0 0 0 , 0 0   8 0  0 0 0 , 0 0    

O ś r o d k i  p o m o c y  
s p o ł e c z n e j   

 8 5 2 1 9   7 5  0 0 0 , 0 0   7 5  0 0 0 , 0 0    

D o t a c j e  c e l o w e  o t r z ym a n e  
z  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n a  
r e a l i z a c j e  w ł a s n yc h  z a d a ń  
b i e ż ą c yc h  g m i n  ( z w i ą z k ó w  
g m i n ,  z w i ą z k ó w  p o w i a t o w o  
-  g m i n n yc h )  

  2 0 3 0  7 5  0 0 0 , 0 0   7 5  0 0 0 , 0 0    

U s ł u g i  o p i e k u ń c z e  i  
s p e c j a l i s t yc z n e  u s ł u g i  
o p i e k u ń c z e   

 8 5 2 2 8   3 0  0 0 0 , 0 0  5  0 0 0 , 0 0     

W p ł yw y  z  u s ł u g    0 8 3 0  2 5  0 0 0 , 0 0      

D o t a c j e  c e l o w e   o t r z ym a n e  
z  b u d ż e t u  p a ń s t w a   n a  
r e a l i z a c j e  z a d a ń  b i e ż ą c yc h  
z  z a k r e s u  a d m i n i s t r a c j i   
r z ą d o w e j  o r a z  i n n yc h  
z a d a ń  z l e c o n yc h  g m i n i e  
( z w i ą z k o m  g m i n  ,  
z w i ą z k o m  p o w i a t o w o -
g m i n n ym )  u s t a w a m i  

  2 0 1 0  5  0 0 0 , 0 0  5  0 0 0 , 0 0     

P o m o c  w  z a k r e s i e  
d o ż yw i a n i a   

 8 5 2 3 0   4 4  0 0 0 , 0 0   4 4  0 0 0 , 0 0    

D o t a c j e  c e l o w e  o t r z ym a n e  
z  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n a  
r e a l i z a c j ę  w ł a s n yc h  z a d a ń  
b i e ż ą c yc h  g m i n  ( z w i ą z k ó w  
g m i n ,  z w i ą z k ó w  p o w i a t o w o  
–  g m i n n yc h )  

  2 0 3 0  4 4  0 0 0 , 0 0   4 4  0 0 0 , 0 0    

P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć   8 5 2 9 5   2 3  2 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  u s ł u g    0 8 3 0  7  2 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  r ó ż n yc h  
d o c h o d ó w  

  0 9 7 0  1 3  0 0 0 , 0 0      

Ś r o d k i   n a  d o f i n a n s o w a n i e  
w ł a s n yc h  z a d a ń  b i e ż ą c yc h  
g m i n ,  p o w i a t ó w  ( z w i ą z k ó w  
g m i n ,  z w i ą z k ó w  

  2 7 0 0  3  0 0 0 , 0 0      

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 9



p o w i a t o w o -  g m i n n yc h ,  
z w i ą z k ó w  p o w i a t ó w )  
s a m o r z ą d ó w  w o j e w ó d z t w ,  
p o z ys k a n e  z  i n n yc h  ź r ó d e ł  

R o d z i n a  8 5 5    3  4 2 1  0 0 0 , 0 0  1  2 1 6  0 0 0 , 0 0   2  1 0 7  0 0 0 , 0 0   

Ś w i a d c z e n i a  w yc h o w a w c z e   8 5 5 0 1   2  1 4 0  0 0 0 , 0 0    2  1 0 7  0 0 0 , 0 0   

D o t a c j e  c e l o w e  o t r z ym a n e  
z  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n a  
z a d a n i a  b i e ż ą c e  z  z a k r e s u  
a d m i n i s t r a c j i  r z ą d o w e j  
z l e c o n e  g m i n o m ,  
z w i ą z k o m  p o w i a t o w o  –  
g m i n n ym ) ,  z w i ą z a n e  z  
r e a l i z a c j ą  ś w i a d c z e n i a  
w yc h o w a w c z e g o  
s t a n o w i ą c e g o  p o m o c  
p a ń s t w a   
w  w yc h o w yw a n i u  d z i e c i   

  2 0 6 0  2  1 0 7  0 0 0 , 0 0    2  1 0 7  0 0 0 , 0 0   

W p ł yw y  z  p o z o s t a ł yc h  
o d s e t e k  

  0 9 2 0  3  0 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  
r o z l i c z e ń / z w r o t ó w  z  l a t  
u b i e g ł yc h   

  0 9 4 0  3 0  0 0 0 , 0 0      

Ś w i a d c z e n i a  r o d z i n n e ,  
ś w i a d c z e n i e  z  f u n d u s z u  
a l i m e n t a c y j n e g o  o r a z  
s k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  
e m e r y t a l n e  i  r e n t o w e   
z  u b e z p i e c z e n i a  
s p o ł e c z n e g o  

 8 5 5 0 2   1   1 8 0  0 0 0 , 0 0  1  1 1 5  0 0 0 , 0 0     

W p ł yw y  z  p o z o s t a ł yc h  
o d s e t e k   

  0 9 2 0  5  0 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  
r o z l i c z e ń / z w r o t ó w  z  l a t   
u b i e g ł yc h  

  0 9 4 0  4 0  0 0 0 , 0 0      

D o c h o d y  j e d n o s t e k  
s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  
z w i ą z a n e  z  r e a l i z a c j ą  
z a d a ń  z  z a k r e s u  
a d m i n i s t r a c j i  r z ą d o w e j  
o r a z  i n n yc h  z a d a ń  
z l e c o n yc h  u s t a w a m i   

  2 3 6 0  2 0  0 0 0 , 0 0      

D o t a c j e  c e l o w e  o t r z ym a n e  
z  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n a  
r e a l i z a c j e  z a d a ń  b i e ż ą c yc h  
z  z a k r e s u  a d m i n i s t r a c j i  
r z ą d o w e j  o r a z  i n n yc h  
z a d a ń  z l e c o n yc h  g m i n i e  
( z w i ą z k o m  g m i n ,  z w i ą z k o m  
p o w i a t o w o  –  g m i n n ym )  
u s t a w a m i  

  2 0 1 0  1  1 1 5 , 0 0 0 , 0 0  1  1 1 5  0 0 0 , 0 0     

W s p i e r a n i e  r o d z i n y    8 5 5 0 4   9 0  0 0 0 , 0 0  9 0  0 0 0 , 0 0     

D o t a c j e  c e l o w e  o t r z ym a n e  
z  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n a  
r e a l i z a c j e  z a d a ń  b i e ż ą c yc h  
z  z a k r e s u  a d m i n i s t r a c j i  
r z ą d o w e j  o r a z  i n n yc h  
z a d a ń  z l e c o n yc h  g m i n i e  

  2 0 1 0  9 0  0 0 0 , 0 0  9 0  0 0 0 , 0 0     

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 10



( z w i ą z k o m  g m i n  ,  
z w i ą z k o m  p o w i a t o w o -
g m i n n ym  )  u s t a w a m i   

S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i e  
z d r o w o t n e  o p ł a c a n e  z a  
o s o b y  p o b i e r a j ą c e  
n i e k t ó r e  ś w i a d c z e n i a  
r o d z i n n e ,  z g o d n i e  z  
p r z e p i s a m i  u s t a w y  o  
ś w i a d c z e n i a c h  r o d z i n n yc h  
o r a z  z a  o s o b y  p o b i e r a j ą c e  
z a s i ł k i  d l a  o p i e k u n ó w  ,  
z g o d n i e  z  p r z e p i s a m i  
u s t a w y  z  d n i a  4  k w i e t n i a  
2 0 1 4  r .  o  u s t a l e n i u  i  
w yp ł a c i e  z a s i ł k ó w  d l a  
o p i e k u n ó w  

 8 5 5 1 3   1 1  0 0 0 , 0 0  1 1  0 0 0 , 0 0     

D o t a c j e  c e l o w e  o t r z ym a n e  
z  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n a  
r e a l i z a c j e  z a d a ń  b i e ż ą c yc h  
z  z a k r e s u  a d m i n i s t r a c j i  
r z ą d o w e j  o r a z  i n n yc h  
z a d a ń  z l e c o n yc h  g i n i e  
( z w i ą z k o m  g m i n  ,  
z w i ą z k o m  p o w i a t o w o -
g m i n n ym  )  u s t a w a m i   

  2 0 1 0  1 1  0 0 0 , 0 0  1 1  0 0 0 , 0 0     

G o s p o d a r k a  k o m u n a l n a   
i  o c h r o n a  ś r o d o w i s k a   

9 0 0    7 0 5  0 0 0 , 0 0      

G o s p o d a r k a  o d p a d a m i    9 0 0 0 2   6 7 4  0 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  i n n yc h  
l o k a l n yc h  o p ł a t  
p o b i e r a n yc h  p r z e z  
j e d n o s t k i  s a m o r z ą d u  
t e r y t o r i a l n e g o  n a  
p o d s t a w i e  o d r ę b n yc h  
u s t a w  

  0 4 9 0  6 7 4  0 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  i  w yd a t k i  z w i ą z a n e   
z  g r o m a d z e n i e m  ś r o d k ó w   
z  o p ł a t  i  k a r  z a  
k o r z ys t a n i e  z e  ś r o d o w i s k a   

 9 0 0 1 9   1 6  0 0 0  , 0 0      

W p ł yw y  z  r ó ż n yc h  o p ł a t     0 6 9 0  1 6  0 0 0 , 0 0      

P o z o s t a ł e  d z i a ł a n i a  
z w i ą z a n e  z  g o s p o d a r k ą  
o d p a d a m i   

 9 0 0 2 6   1 5  0 0 0 , 0 0      

Ś r o d k i  o t r z ym a n e   o d  
p o z o s t a ł yc h  j e d n o s t e k   
z a l i c z a n yc h  d o  s e k t o r a   
f i n a n s ó w   p u b l i c z n yc h   n a  
r e a l i z a c j e  z a d a ń  b i e ż ą c yc h   
j e d n o s t e k  z a l i c z a n yc h   d o  
s e k t o r a  f i n a n s ó w  
p u b l i c z n yc h   

  2 4 6 0  1 4  0 0 0 , 0 0      

W p ł yw y  z  r ó ż n yc h  
d o c h o d ó w   

  0 9 7 0  1  0 0 0 , 0 0      

R AZ E M  D O C H O D Y  
B I E Ż ĄC E  

   1 8  9 4 5  0 0 3 , 0 0  1  2 7 2  7 3 2 , 0 0  4 0 7  1 5 1 , 0 0  2  1 0 7  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  

D O C H O D Y  M AJ Ą T K O W E :          

T r a n s p o r t  i  ł ą c z n o ś ć  6 0 0    1  4 1 7  0 0 0 , 0 0     1  4 1 7  0 0 0 , 0 0  

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 11



D r o g i  p u b l i c z n e  g m i n n e   6 0 0 1 6   1  4 1 7  0 0 0 , 0 0     1  4 1 7  0 0 0 , 0 0  

D o t a c j e  c e l o w e  w  r a m a c h  
p r o g r a m ó w  f i n a n s o w a n yc h  
z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w  
e u r o p e j s k i c h  o r a z  
ś r o d k ó w ,  o  k t ó r yc h  m o w a  
w  a r t . 5  u s t . 1  p k t . 3  o r a z  
u s t . 3  p k t . 5  i  6   u s t a w y  ,  
l u b  p ł a t n o ś c i  w  r a m a c h  
b u d ż e t u  ś r o d k ó w  
e u r o p e j s k i c h  ,  z  
w ył ą c z e n i e m  d o c h o d ó w  
k w a l i f i k o w a n yc h  w  
p a r a g r a f i e  6 2 5  

  6 2 0 7  1  4 1 7  0 0 0 , 0 0     1  4 1 7  0 0 0 , 0 0  

T u r ys t yk a  6 3 0    1 5 5  0 0 0 , 0 0     1 5 5  0 0 0 , 0 0  

Z a d a n i a  w  z a k r e s i e  
u p o w s z e c h n i a n i a  t u r ys t yk i  

 6 3 0 0 3   1 5 5  0 0 0 , 0 0     1 5 5  0 0 0 , 0 0  

D o t a c j e  c e l o w e  w  r a m a c h  
p r o g r a m ó w  f i n a n s o w a n yc h  
z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w  
e u r o p e j s k i c h  o r a z  
ś r o d k ó w  o  k t ó r yc h  m o w a  
w  a r t . 5  u s t . 1  p k t . 3  o r a z  
u s t . 3  p k t . 5  i  6  u s t a w y  ,  l u b  
p ł a t n o ś c i  w  r a m a c h  
b u d ż e t u  ś r o d k ó w   
e u r o p e j s k i c h  ,  z  
w ył ą c z e n i e m  d o c h o d ó w  
k l a s y f i k o w a n yc h  w  
p a r a g r a f i e  6 2 5  

  6 2 0 7  1 5 5  0 0 0 , 0 0     1 5 5  0 0 0 , 0 0  

G o s p o d a r k a  m i e s z k a n i o w a  7 0 0    4 5 0  0 0 0 , 0 0      

G o s p o d a r k a  g r u n t a m i   
i  n i e r u c h o m o ś c i a m i   

 7 0 0 0 5   4 5 0  0 0 0 , 0 0      

W p ł a t y  z  t y t u ł u  
o d p ł a t n e g o  n a b yc i a  p r a w a  
w ł a s n o ś c i  o r a z  p r a w a  
u ż y t k o w a n i a  w i e c z ys t e g o  
n i e r u c h o m o ś c i   

  0 7 7 0  4 5 0  0 0 0 , 0 0      

K u l t u r a  i  o c h r o n a  
d z i e d z i c t w a  n a r o d o w e g o  

9 2 1    5 6 8  0 0 0 , 0 0     5 6 8  0 0 0 , 0 0  

D o m y i  o ś r o d k i  k u l t u r y ,  
ś w i e t l i c e  i  k l u b y  

 9 2 1 0 9   5 6 8  0 0 0 , 0 0     5 6 8  0 0 0 , 0 0  

D o t a c j e  c e l o w e  w  r a m a c h  
p r o g r a m ó w  f i n a n s o w a n yc h  
z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w  
e u r o p e j s k i c h  o r a z  
ś r o d k ó w  ,  o  k t ó r yc h  m o w a  
w  a r t . 5  u s t . 1  p k t . 3  o r a z  
u s t . 3  
P k t . 5  i  6  u s t a w y  l u b  
p ł a t n o ś c i  w  r a m a c h  
b u d ż e t u  ś r o d k ó w  
e u r o p e j s k i c h  z  
w ył ą c z e n i e m  d o c h o d ó w  
k l a s y f i k o w a n yc h  w  
p a r a g r a f i e  6 2 5  

  6 2 0 7  5 6 8  0 0 0 , 0 0     5 6 8 0 0 0 , 0 0  

RAZEM DOCHODY    2  590 000,00  0,00  0,00  0,00  2 140 000,00  

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 12



M AJĄTKOWE  

DOCHODY OGÓŁEM     21 535 003,00  1 272 732,00  407 151,00  2 107 000,00  2 140 000,00  

PRZYCHODY          

Przychody z  
zaciągniętych 
pożyczek i  
kredytów na rynku 
krajowym  

 952   1  000 000,00      

RAZEM 
PRZYCHODY  

   1  000 000,00      

DOCHODY I  
PRZYCHODY 
OGÓŁEM  

   22 535 003,00  1 272 732,00  407 151,00  2 107 000,00  2 140 000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 13



 

Załącznik nr  2  

do uchwały nr  II I/12/18 

Rady Miejskiej  w Tułowicach 

z dnia 17 grudnia 2018 r  

WYDATKI I  ROZCHODY NA 2019 ROK 

w  z ł o t y c h  

W y s z c z e g ó l n i e n i e  W y d a t k i  

o g ó ł e m  

W y d a t k i  b i e ż ą c e  w  t y m :  W y d a t k i  m a j ą t k o w e  w  t y m :  

N a z w a  d z i a ł u  K l a s y f i k a c j a   W y d a t k i  

b i e ż ą c e  

o g ó ł e m  

W y n a g r o d z e

n i e  

s k ł a d n i k i  

W y d a t k i  n a  

z a d a n i a  

s t a t u t o w e  

D o t a c j a  

n a  

z a d a n i a  

b i e ż ą c e  

Ś w i a d c z e n i a  

n a  r z e c z  

o s ó b  

f i z y c z n y c h  

W y d

a t k i  

n a  

p r o g

r a m

y  

f i n a

n s o w

a ń   

z  

u d z i

a ł e m  

ś r o d

k ó w   

o  

k t ó r

y c h  

m o w

a   

w  

a r t .  

5  

u s t .  

1  

p k t .  

2  i  3  

 

O b s ł u g a  

d ł u g u  

W y d a t k i  

m a j ą t k o w e  

o g ó ł e m  

I n w e s t y c j e  

i  z a k u p y  

i n w e s t y c y j n

e  

Z
a

k
u

p
 i

 o
b

j
ę

c
i
e

 a
k

c
j

i
 i

 u
d

z
i
a

ł
ó

w
 

W
n

i
e

s
i
e

n
i
e

 w
k

ł
a

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

ł
e

k
 p

r
a

w
a

 

h
a

n
d

l
o

w
e

g
o

 

Dział R o z d z i

a ł  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  1 0  1 1  1 2  1 3  1 4  1 5  

R o l n i c t w o  i  ł o w i e c t w o  0 1 0   5  5 0 0 , 0 0  5  5 0 0 , 0 0   5  5 0 0 , 0 0      0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0

0  

0 , 0

0  

Z w a l c z a n i e  c h o r ó b  

z a k a ź n y c h  z w i e r z ą t  o r a z  

b a d a n i a  m o n i t o r i n g o w e  

p o z o s t a ł o ś c i  c h e m i c z n y c h   

i  b i o l o g i c z n y c h   

w  t k a n k a c h  z w i e r z ą t  i  

p r o d u k t a c h  p o c h o d z e n i a  

z w i e r z ę c e g o  ( w ł a s n e )  

 0 1 0 2 2  2  0 0 0 , 0 0  2  0 0 0 , 0 0   2  0 0 0 , 0 0          

I z b y  r o l n i c z e   0 1 0 3 0  3  5 0 0 , 0 0  3  5 0 0 , 0 0   3  5 0 0 , 0 0          

T r a n s p o r t   

i  ł ą c z n o ś ć  

6 0 0   2   1 9 0  6 2 8 , 0 0  5 6  6 2 8 , 0 0   5 6  6 2 8 , 0 0      2  1 3 4  0 0 0 , 0 0  2  1 3 4  0 0 0 , 0 0    

D r o g i  p u b l i c z n e  

p o w i a t o w e  ( w ł a s n e )  

 6 0 0 1 4  1 4 4  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0        1 4 4  0 0 0 , 0 0  1 4 4  0 0 0 , 0 0    

D r o g i  p u b l i c z n e  g m i n n e  

( w ł a s n e )  

 6 0 0 1 6  2  0 4 6  6 2 8 , 0 0  5 6  6 2 8 , 0 0   5 6  6 2 8 , 0 0      1  9 9 0  0 0 0 , 0 0  1  9 9 0  0 0 0 , 0 0    

T u r y s t y k a  6 3 0   2 4 3  5 0 0 , 0 0  0 , 0 0        2 4 3  5 0 0 , 0 0  2 4 3  5 0 0 , 0 0    

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 14



Z a d a n i a  w  z a k r e s i e  

u p o w s z e c h n i a n i a  

t u r y s t y k i  ( w ł a s n e )  

 6 3 0 0 3  2 4 3  5 0 0 , 0 0  0 , 0 0        2 4 3  5 0 0 , 0 0  2 4 3  5 0 0 , 0 0    

G o s p o d a r k a  

m i e s z k a n i o w a  

7 0 0   2 9 3  5 0 0 , 0 0  1 1 8  5 0 0 , 0 0   1 1 8  5 0 0 , 0 0      1 7 5  0 0 0 , 0 0  1 7 5  0 0 0 , 0 0    

G o s p o d a r k a  g r u n t a m i  i  

n i e r u c h o m o ś c i a m i ( w ł a s n e

)  

 7 0 0 0 5  2 9 3  5 0 0 , 0 0  1 1 8  5 0 0 , 0 0   1 1 8  5 0 0 , 0 0      1 7 5  0 0 0 , 0 0  1 7 5  0 0 0 , 0 0    

D z i a ł a l n o ś ć  u s ł u g o w a   7 1 0   3 0   0 0 0 , 0 0  3 0  0 0 0 , 0 0   3 0  0 0 0 , 0 0          

P l a n  z a g o s p o d a r o w a n i a  

p r z e s t r z e n n e g o  ( w ł a s n e )  

 7 1 0 0 4  3 0  0 0 0 , 0 0  3 0  0 0 0 , 0 0   3 0  0 0 0 , 0 0          

A d m i n i s t r a c j a  p u b l i c z n a  7 5 0   3  0 2 6  2 0 2 , 0 0  3  0 2 6  2 0 2 , 0 0  2  3 1 1  1 5 7 , 0 0  5 9 5  0 4 5 , 0 0   1 2 0  0 0 0 , 0 0        

U r z ę d y  W o j e w ó d z k i e   7 5 0 1 1  4 2  6 5 7 , 0 0  4 2  6 5 7 , 0 0  4 2  6 5 7 , 0 0           

z l e c o n e    4 2  6 5 7 , 0 0  4 2  6 5 7 , 0 0  4 2  6 5 7 , 0 0           

R a d y  g m i n ( w ł a s n e )   7 5 0 2 2  2 2 5  8 0 0 , 0 0  2 2 5  8 0 0 , 0 0  1 0 8  5 0 0 , 0 0  1 7  3 0 0 , 0 0   1 0 0  0 0 0 , 0 0        

U r z ę d y  G m i n  ( w ł a s n e )   7 5 0 2 3  2  5 9 0  0 0 0 , 0 0  2  5 9 0  0 0 0 , 0 0  2  1 5 5  0 0 0 , 0 0  4 3 0  0 0 0 , 0 0   5  0 0 0 , 0 0        

K w a l i f i k a c j a  w o j s k o w a  

( w ł a s n e )  

 7 5 0 4 5  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0           

P r o m o c j a  j e d n o s t e k  

s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  

( w ł a s n e )  

 7 5 0 7 5  4 2  7 4 5 , 0 0  4 2  7 4 5 , 0 0   4 2  7 4 5 , 0 0          

P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć  

( w ł a s n e )  

 7 5 0 9 5  1 2 5  0 0 0 , 0 0  1 2 5  0 0 0 , 0 0  5  0 0 0 , 0 0  1 0 5  0 0 0 , 0 0   1 5  0 0 0 , 0 0        

Urzędy naczelnych. Organów władzy 

państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

7 5 1   1  0 7 5 , 0 0  1  0 7 5 , 0 0  1  0 7 5 , 0 0           

U r z ę d y  n a c z e l n y c h  o r g a n .  

w ł a d z y  p a ń s t w o w e j ,  

k o n t r o l i   

i  o c h r o n y  p r a w  

 7 5 1 0 1  1  0 7 5 , 0 0  1  0 7 5 , 0 0  1  0 7 5 , 0 0           

( z l e c o n e )    1  0 7 5 , 0 0  1  0 7 5 , 0 0  1  0 7 5 , 0 0           

O b r o n a  n a r o d o w a  7 5 2   5  8 0 0 , 0 0  5  8 0 0 , 0 0  5  0 0 0 , 0 0  8 0 0 , 0 0          

P o z o s t a ł e  w y d a t k i  

o b r o n n e  

 7 5 2 1 2  5  8 0 0 , 0 0  5  8 0 0 , 0 0  5  0 0 0 , 0 0  8 0 0 , 0 0          

( z l e c o n e )    8 0 0 , 0 0  8 0 0 , 0 0   8 0 0 , 0 0          

B e z p i e c z e ń s t w o  p u b l i c z n e   

i  o c h r o n a  

p r z e c i w p o ż a r o w a  

7 5 4   1 4 2  1 0 0 , 0 0  9 5  1 0 0 , 0 0  1 5  4 0 0 , 0 0  7 1  7 0 0 , 0 0   8  0 0 0 , 0 0    4 7  0 0 0 , 0 0  4 7  0 0 0 , 0 0    

O c h o t n i c z e  s t r a ż e  

p o ż a r n e  ( w ł a s n e )  

 7 5 4 1 2  8 2  4 0 0 , 0 0  8 2  4 0 0 , 0 0  1 5  4 0 0 , 0 0  5 9  0 0 0 , 0 0   8  0 0 0 , 0 0    0 , 0 0  0 , 0 0    

O b r o n a  c y w i l n a   7 5 4 1 4  9  2 0 0 , 0 0  9  2 0 0 , 0 0   9  2 0 0 , 0 0          

( z l e c o n e )    7  2 0 0 , 0 0  7  2 0 0 , 0 0   7  2 0 0 , 0 0          

( w ł a s n e )    2  0 0 0 , 0 0  2  0 0 0 , 0 0   2  0 0 0 , 0 0          

K o m e n d y  w o j e w ó d z k i e  

P o l i c j i  

 7 5 4 0 4  3 7  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0        3 7  0 0 0 , 0 0  3 7  0 0 0 , 0 0    

( w ł a s n e )    3 7  0 0 0 , 0 0         3 7  0 0 0 , 0 0  3 7  0 0 0 , 0 0    

Z a r z ą d z a n i e  k r y z y s o w e   7 5 4 2 1  1 3  5 0 0 , 0 0  3  5 0 0 , 0 0   3  5 0 0 , 0 0      1 0  0 0 0 , 0 0  1 0  0 0 0 , 0 0    

( w ł a s n e )    1 3  5 0 0 , 0 0  3  5 0 0 , 0 0   3  5 0 0 , 0 0      1 0  0 0 0 , 0 0  1 0  0 0 0 , 0 0    

O b s ł u g a  d ł u g u  

p u b l i c z n e g o  

7 5 7   1 0 0  0 0 0 , 0 0  1 0 0  0 0 0 , 0 0       1 0 0  0 0 0 , 0 0      

O b s ł u g a  p a p i e r ó w  

w a r t o ś c i o w y c h .  

k r e d y t ó w  i  p o ż y c z e k  

j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  

t e r y t o r i a l n e g o  

 7 5 7 0 2  1 0 0  0 0 0 , 0 0  1 0 0  0 0 0 , 0 0       1 0 0  0 0 0 , 0 0      

( w ł a s n e )    1 0 0  0 0 0 , 0 0  1 0 0  0 0 0 , 0 0       1 0 0  0 0 0 , 0 0      

O ś w i a t a  i  w y c h o w a n i e  8 0 1   6  0 6 4  3 9 3 , 0 0  6  0 6 4  3 9 3 , 0 0  4  7 8 5  6 7 6 , 0 0  1  0 9 4  6 7 4 , 0 0   1 8 4  0 4 3 , 0 0        

S z k o ł y  

p o d s t a w o w e ( w ł a s n e )  

 8 0 1 0 1  1  9 5 5  5 4 5 , 0 0  1  9 5 5  5 4 5 , 0 0  1  6 7 9  1 6 8 , 0 0  2 1 0  5 7 8 , 0 0   6 5  7 9 9 , 0 0        

O d d z i a ł y  p r z e d s z k o l n e   

w  s z k o ł a c h  p o d s t a w o w y c h  

( w ł a s n e )  

 8 0 1 0 3  4 0 7  8 0 8 , 0 0  4 0 7  8 0 8 , 0 0  3 5 5  3 4 4 , 0 0  3 2  8 3 2 , 0 0   1 9  6 3 2 , 0 0        

P r z e d s z k o l a  ( w ł a s n e )   8 0 1 0 4  1  7 9 6  9 0 3 , 0 0  1  7 9 6  9 0 3 , 0 0  1  5 2 3  6 1 4 , 0 0  2 2 5  3 6 5 , 0 0   4 7  9 2 4 , 0 0        

P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć  

( w ł a s n e )  

 8 0 1 9 5  1 1 0  2 8 4 , 0 0  1 1 0  2 8 4 , 0 0  3 0 0 , 0 0  1 0 9  9 8 4 , 0 0          

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 15



D o w o ż e n i e  u c z n i ó w  d o  

s z k ó ł  

( w ł a s n e )  

 8 0 1 1 3  7 9  6 4 8 , 0 0  7 9  6 4 8 , 0 0  0 , 0 0  7 9  6 4 8 , 0 0          

G i m n a z j a ( w ł a s n e )   8 0 1 1 0  1  0 2 5  3 9 7 , 0 0  1  0 2 5  3 9 7 , 0 0  8 7 7  1 2 8 , 0 0  1 0 8  6 4 0 , 0 0   3 9  6 2 9 , 0 0        

D o k s z t a ł c a n i e   

i  d o s k o n a l e n i e  

n a u c z y c i e l i  ( w ł a s n e )  

 8 0 1 4 6  1 4  5 2 3 , 0 0  1 4  5 2 3 , 0 0   1 4  5 2 3 , 0 0          

S t o ł ó w k i  s z k o l n e   

i  p r z e d s z k o l n e  ( w ł a s n e )  

 8 0 1 4 8  4 3 5  5 4 6 , 0 0  4 3 5  5 4 6 , 0 0  1 5 2  2 2 3 , 0 0  2 8 1  8 2 3 , 0 0   1  5 0 0 , 0 0        

R e a l i z a c j a  z a d a ń  

w y m a g a j ą c y c h  s t o s o w a n i a  

s p e c j a l n e j  o r g a n i z a c j i  

n a u k i  i  m e t o d  p r a c y  d l a  

d z i e c i   

w  p r z e d s z k o l a c h ,  

o d d z i a ł a c h  

p r z e d s z k o l n y c h   

w  s z k o ł a c h  p o d s t a w o w y c h  

i  i n n y c h  f o r m a c h  

w y c h o w a n i a  

p r z e d s z k o l n e g o  ( w ł a s n e )  

 8 0 1 4 9  5 2  2 3 0 , 0 0  5 2  2 3 0 , 0 0  4 4  2 1 3 , 0 0  6  6 2 7 , 0 0   1  3 9 0 , 0 0        

R e a l i z a c j a  z a d a ń   

w y m a g a j ą c y c h  s t o s o w a n i a  

s p e c j a l n e j  o r g a n i z a c j i  

n a u k i   i  m e t o d  p r a c y   d l a  

d z i e c i  i  m ł o d z i e ż y   w  

g i m n a z j a c h  ,  k l a s a c h   

d o t y c h c z a s o w e g o   

g i m n a z j u m   

p r o w a d z o n y c h   w  

s z k o ł a c h   i n n e g o  t y p u  ,  

l i c e a c h  

o g ó l n o k s z t a ł c ą c y c h  ,  

t e c h n i k a c h ,   s z k o ł a c h  

p o l i c e a l n y c h  ,  

b r a n ż o w y c h  s z k o ł a c h   I   i   

I I  s t o p n i a   i  k l a s a c h  

d o t y c h c z a s o w e j  

z a s a d n i c z e j  s z k o ł y  

z a w o d o w e j   

p r o w a d z o n y c h   

w  b r a n ż o w y c h   s z k o ł a c h   

I  s t o p n i a   o r a z  s z k o ł a c h  

a r t y s t y c z n y c h   

 8 0 1 5 2  2 3  6 9 0 , 0 0  2 3  6 9 0 , 0 0  1 2  2 1 6 , 0 0  1 0  3 1 7 , 0 0   1  1 5 7 , 0 0        

R e a l i z a c j a  z a d a ń  

w y m a g a j ą c y c h  s t o s o w a n i a  

s p e c j a l n e j  o r g a n i z a c j i  

n a u k i  i  m e t o d  p r a c y  d l a  

d z i e c i   

i  m ł o d z i e ż y   

w  s z k o ł a c h  

p o d s t a w o w y c h ,  

g i m n a z j a c h ,  l i c e a c h  

o g ó l n o k s z t a ł c ą c y c h  ,  

l i c e a c h  p r o f i l o w a n y c h   

i  s z k o ł a c h  z a w o d o w y c h  

o r a z  s z k o ł a c h  

a r t y s t y c z n y c h  ( w ł a s n e )  

 8 0 1 5 0  1 6 2  8 1 9 , 0 0  1 6 2  8 1 9 , 0 0  1 4 1  4 7 0 , 0 0  1 4  3 3 7 , 0 0   7  0 1 2 , 0 0        

O c h r o n a  z d r o w i a  8 5 1   9 2  0 0 0 , 0 0  9 2  0 0 0 , 0 0  3 2  3 2 0 , 0 0  5 9  3 8 0 , 0 0   3 0 0 , 0 0        

P r z e c i w d z i a ł a n i e   

A l k o h o l i z m o w i  ( w ł a s n e )  

 8 5 1 5 4  8 3  3 0 0 , 0 0  8 3  3 0 0 , 0 0  2 9  7 0 0 , 0 0  5 3  6 0 0 , 0 0   0 , 0 0        

Z w a l c z a n i e  n a r k o m a n i i  

( w ł a s n e )  

 8 5 1 5 3  8  7 0 0 , 0 0  8  7 0 0 , 0 0  2  6 2 0 , 0 0  5  7 8 0 , 0 0   3 0 0 , 0 0        

P o m o c  s p o ł e c z n a  8 5 2   1  4 5 5  5 8 0 , 0 0  1  4 5 5  5 8 0 , 0 0  6 4 8  7 8 1 , 4 0  1 3 5  9 5 8 , 6 0  9 0  0 0 0 , 0 0  5 8 0  8 4 0 , 0 0        

D o m y  p o m o c y  s p o ł e c z n e j  

( w ł a s n e )  

 8 5 2 0 2  1 9 2  2 0 0 , 0 0  1 9 2  2 0 0 , 0 0     1 9 2  2 0 0 , 0 0        

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 16



Z a d a n i a  w  z a k r e s i e  

p r z e c i w d z i a ł a n i a  

p r z e m o c y   

w  r o d z i n i e  ( w ł a s n e )  

 8 5 2 0 5  2 2  0 4 0 , 0 0  2 2  0 4 0 , 0 0   2 2  0 4 0 , 0 0          

S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i e  

z d r o w o t n e  o p ł a c a n e  z a  

o s o b y  p o b i e r a j ą c e  

n i e k t ó r e  ś w i a d c z e n i a  z  

p o m o c y  s p o ł e c z n e j ,  

n i e k t ó r e  ś w i a d c z e n i a .  

r o d z i n n e  o r a z  z a  o s o b y  

u c z e s t n i c z ą c e  w  z a j ę c i a c h  

w  c e n t r u m  i n t e g r a c j i  

s p o ł e c z n e j   

( z l e c o n e )  

 8 5 2 1 3  1 1  0 0 0 , 0 0  

1 1  0 0 0 , 0 0  

1 1  0 0 0 , 0 0  

1 1  0 0 0 , 0 0  

   1 1  0 0 0 , 0 0  

1 1  0 0 0 , 0 0  

      

Z a s i ł k i  o k r e s o w e ,  c e l o w e  

i  p o m o c  w  n a t u r z e  o r a z  

s k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  

e m e r y t a l n e  i  r e n t o w e  

 8 5 2 1 4  7 6  0 0 0 , 0 0  7 6  0 0 0 , 0 0     7 6  0 0 0 , 0 0        

W ł a s n e    4 3  0 0 0 , 0 0  4 3  0 0 0 , 0 0     4 3  0 0 0 , 0 0        

Z l e c o n e    3 3  0 0 0 , 0 0  3 3  0 0 0 , 0 0     3 3  0 0 0 , 0 0        

D o d a t k i  m i e s z k a n i o w e   8 5 2 1 5  2 8  0 0 0 , 0 0  2 8  0 0 0 , 0 0     2 8  0 0 0 , 0 0        

( w ł a s n e )    2 8  0 0 0 , 0 0  2 8  0 0 0 , 0 0     2 8  0 0 0 , 0 0        

Z a s i ł k i  s t a ł e    8 5 2 1 6  8 0  0 0 0 , 0 0  8 0  0 0 0 , 0 0     8 0  0 0 0 , 0 0        

z l e c o n e    8 0  0 0 0 , 0 0  8 0  0 0 0 , 0 0     8 0  0 0 0 , 0 0        

w ł a s n e    0 , 0 0  0 , 0 0            

O ś r o d k i  p o m o c y  

s p o ł e c z n e j  

 8 5 2 1 9  7 1 9  0 0 0 , 0 0  7 1 9  0 0 0 , 0 0  6 4 5  8 3 7 , 0 0  7 0  5 6 3 , 0 0   2  6 0 0 , 0 0 0        

w ł a s n e    6 4 4  0 0 0 , 0 0  6 4 4  0 0 0 , 0 0  5 7 4  8 3 7 , 0 0  6 6  5 6 3 , 0 0   2  6 0 0 , 0 0        

z l e c o n e    7 5  0 0 0 , 0 0  7 5  0 0 0 , 0 0  7 1  0 0 0 , 0 0  4  0 0 0 , 0 0   0 , 0 0        

P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć   8 5 2 9 5  1 6 5  1 0 0 , 0 0  1 6 5  1 0 0 , 0 0  2  9 4 4 , 4 0  4 3  3 5 5 , 6 0  9 0  0 0 0 , 0 0  2 8  8 0 0 , 0 0        

w ł a s n e    1 6 5  1 0 0 , 0 0  1 6 5  1 0 0 , 0 0  2  9 4 4 , 4 0  4 3  3 5 5 , 0 0  9 0  0 0 0 , 0 0  2 8  8 0 0 , 0 0        

U s ł u g i  o p i e k u ń c z e   

i  s p e c j a l i s t y c z n e  u s ł u g i  

o p i e k u ń c z e   

 8 5 2 2 8  8 6  8 4 0 , 0 0  8 6  8 4 0 , 0 0     8 6  8 4 0 , 0 0        

( w ł a s n e )    8 1  8 4 0 , 0 0  8 1  8 4 0 , 0 0     8 1  8 4 0 , 0 0        

( z l e c o n e )    5  0 0 0 , 0 0  5  0 0 0 , 0 0     5  0 0 0 , 0 0        

P o m o c  w  z a k r e s i e  

d o ż y w i a n i a  

 8 5 2 3 0  7 5  4 0 0 , 0 0  7 5  4 0 0 , 0 0     7 5  4 0 0 , 0 0        

( w ł a s n e )    3 1  4 0 0 , 0 0  3 1  4 0 0 , 0 0     3 1  4 0 0 , 0 0        

z l e c o n e    4 4  0 0 0 , 0 0  4 4  0 0 0 , 0 0     4 4  0 0 0 , 0 0        

E d u k a c y j n a  o p i e k a  

w y c h o w a w c z a  

8 5 4   1 3 6  4 9 4 , 0 0  1 3 6  4 9 4 , 0 0  1 0 2  7 7 4 , 0 0  5  6 9 8 , 0 0   2 8  0 2 2 , 0 0        

Ś w i e t l i c e  s z k o l n e  

( w ł a s n e )  

 8 5 4 0 1  1 1 8  4 9 4 , 0 0  1 1 8  4 9 4 , 0 0  1 0 2  7 7 4 , 0 0  5  6 9 8 , 0 0   1 0  0 2 2 , 0 0        

P o m o c  m a t e r i a l n a  d l a  

u c z n i ó w   

o  c h a r a k t e r z e  s o c j a l n y m  

( w ł a s n e )   

 8 5 4 1 5  5  0 0 0 , 0 0  5  0 0 0 , 0 0     5  0 0 0 , 0 0        

P o m o c  m a t e r i a l n a  d l a  

u c z n i ó w   

o  c h a r a k t e r z e  

m o t y w a c y j n y m  ( w ł a s n e )  

 8 5 4 1 6  1 3  0 0 0 , 0 0  1 3  0 0 0 , 0 0     1 3  0 0 0 , 0 0        

R o d z i n a  8 5 5   3  4 9 3  2 9 8 , 0 0  3  4 9 3  2 9 8 , 0 0  1 5 9  8 1 8 , 0 0  1 3 0  4 3 0 , 0 0   3  2 0 3  0 5 0 , 0 0        

Ś w i a d c z e n i a  

w y c h o w a w c z e  

 8 5 5 0 1  2  1 4 0  0 0 0 , 0 0  2  1 4 0  0 0 0 , 0 0  3 8  7 0 0 , 0 0  3 3  0 0 0 , 0 0   2  0 6 8  3 0 0 , 0 0        

z l e c o n e    2  1 0 7  0 0 0 , 0 0  2  1 0 7  0 0 0 , 0 0  3 8  7 0 0 , 0 0    2  0 6 8  3 0 0 , 0 0        

w ł a s n e     3 3  0 0 0 , 0 0  3 3  0 0 0 , 0 0   3 3  0 0 0 , 0 0   0 , 0 0        

Ś w i a d c z e n i a  r o d z i n n e ,  

ś w i a d c z e n i a  z  f u n d u s z u  

a l i m e n t a c y j n e g o  o r a z  

s k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  

e m e r y t a l n e  i  r e n t o w e  z  

u b e z p i e c z e n i a  

 8 5 5 0 2  1  1 6 0  0 0 0 , 0 0  1  1 6 0  0 0 0 , 0 0  7 8  0 0 0 , 0 0  4 5  2 5 0 , 0 0   1  0 3 6  7 5 0 , 0 0        

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 17



s p o ł e c z n e g o  

z l e c o n e    1  1 1 5  0 0 0 , 0 0  1   1 1 5  0 0 0 , 0 0  7 8  0 0 0 , 0 0  2 5 0 , 0 0   1  0 3 6  7 5 0 , 0 0        

w ł a s n e    4 5  0 0 0 , 0 0  4 5  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  4 5  0 0 0 , 0 0   0 , 0 0        

W s p i e r a n i e  r o d z i n y   8 5 5 0 4  1 3 2  2 9 8 , 0 0  1 3 2  2 9 8 , 0 0  4 3  1 1 8 , 0 0  2  1 8 0 , 0 0   8 7  0 0 0 , 0 0        

z l e c o n e    9 0  0 0 0 , 0 0  9 0  0 0 0 , 0 0  2  4 2 0 , 0 0  5 8 0 , 0 0   8 7  0 0 0 , 0 0        

w ł a s n e    4 2  2 9 8 , 0 0  4 2  2 9 8 , 0 0  4 0  6 9 8 , 0 0  1  6 0 0 , 0 0          

R o d z i n y  z a s t ę p c z e   8 5 5 0 8  5 0  0 0 0 , 0 0  5 0  0 0 0 , 0 0   5 0  0 0 0 , 0 0          

z l e c o n e    0 , 0 0  0 , 0 0     0 , 0 0        

w ł a s n e    5 0  0 0 0 , 0 0  5 0  0 0 0 , 0 0   5 0  0 0 0 , 0 0          

S k ł a d k i   n a  u b e z p i e c z e n i e  

z d r o w o t n e   o p ł a c a n e  z a  

o s o b y  p o b i e r a j ą c e   

n i e k t ó r e  ś w i a d c z e n i a  

r o d z i n n e   ,  z g o d n i e  z  

p r z e p i s a m i  u s t a w y   o  

ś w i a d c z e n i a c h  r o d z i n n y c h   

o r a z  z a  o s o b y  p o b i e r a j ą c e  

z a s i ł k i  d l a  o p i e k u n ó w ,  

z g o d n i e  z  p r z e p i s a m i   

u s t a w y  z  d n i a  0 4  k w i e t n i a  

2 0 1 4  r  o  u s t a l e n i u  i  

w y p ł a c i e  z a s i ł k ó w  d l a  

o p i e k u n ó w   

 8 5 5 1 3  1 1  0 0 0 , 0 0  1 1  0 0 0 , 0 0     1 1  0 0 0 , 0 0        

z l e c o n e    1 1  0 0 0 , 0 0  1 1  0 0 0 , 0 0     1 1  0 0 0 , 0 0        

w ł a s n e    0 , 0 0  0 , 0 0     0 , 0 0        

G o s p o d a r k a  k o m u n a l n a  

i  o c h r o n a  ś r o d o w i s k a  

9 0 0   1  4 4 3  5 1 2 , 0 0  1  2 4 3  5 1 2 , 0 0  7 9  1 0 0 , 0 0  1  1 6 4  4 1 2 , 0 0      2 0 0  0 0 0 , 0 0  2 0 0  0 0 0 , 0 0    

G o s p o d a r k a  ś c i e k o w a  i  

o c h r o n a  w ó d  ( w ł a s n e )  

 9 0 0 0 1  1 0  7 2 3 , 0 0  1 0  7 2 3 , 0 0   1 0  7 2 3 , 0 0          

G o s p o d a r k a  o d p a d a m i  

( w ł a s n e )  

 9 0 0 0 2  7 9 3  9 4 5 , 0 0  7 9 3  9 4 5 , 0 0  7 9  1 0 0 , 0 0  7 1 4  8 4 5 , 0 0          

O c z y s z c z a n i e  m i a s t  i  w s i  

( w ł a s n e )  

 9 0 0 0 3  1 4 5  0 0 0 , 0 0  1 4 5  0 0 0 , 0 0   1 4 5  0 0 0 , 0 0          

U t r z y m a n i e  z i e l e n i  w  

m i a s t a c h   

i  g m i n a c h  ( w ł a s n e )  

 9 0 0 4  3 2  8 4 4 , 0 0  3 2  8 4 4 , 0 0   3 2  8 4 4 , 0 0          

O c h r o n a  p o w i e t r z a  

a t m o s f e r y c z n e g o  i  

k l i m a t u  ( w ł a s n e )  

 9 0 0 0 5  5 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0        5 0  0 0 0 , 0 0  5 0  0 0 0 , 0 0    

S c h r o n i s k a  d l a  z w i e r z ą t   

( w ł a s n e )  

 9 0 0 1 3  1 0  0 0 0 , 0 0  1 0  0 0 0 , 0 0   1 0  0 0 0 , 0 0          

O ś w i e t l e n i e  u l i c ,  p l a c ó w  i  

d r ó g  ( w ł a s n e )   

 9 0 0 1 5  2 6 0  0 0 0 , 0 0  2 1 0  0 0 0 , 0 0   2 1 0  0 0 0 , 0 0      5 0  0 0 0 , 0 0  5 0  0 0 0 , 0 0    

W p ł y w y  i  w y d a t k i  

z w i ą z a n e   

z  g r o m a d z e n i e m  ś r o d k ó w  

z  o p ł a t   

i  k a r  z a  k o r z y s t a n i e  z e  

ś r o d o w i s k a  ( w ł a s n e )  

 9 0 0 1 9  7  0 0 0 , 0 0  7  0 0 0 , 0 0   7  0 0 0 , 0 0          

P o z o s t a ł e  d z i a ł a n i a  

z w i ą z a n e  z  g o s p o d a r k ą  

o d p a d a m i  ( w ł a s n e 3 )  

 9 0 0 2 6  8  0 0 0 , 0 0  8  0 0 0 , 0 0   8  0 0 0 , 0 0          

P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć  

( w ł a s n e )  

 9 0 0 9 5  1 2 6  0 0 0 , 0 0  2 6  0 0 0 , 0 0   2 6  0 0 0 , 0 0      1 0 0  0 0 0 , 0 0  1 0 0  0 0 0 , 0 0    

K u l t u r a   

i  o c h r o n a  d z i e d z i c t w a  

n a r o d o w e g o  

9 2 1   2  5 7 3  4 2 1 , 0 0  7 9 2  4 2 1 , 0 0  3 6  3 0 0 , 0 0  5 6  1 2 1 , 0 0  7 0 0  0 0 0 , 0 0     1  7 8 1  0 0 0 , 0 0  1  7 8 1  0 0 0 , 0 0    

D o m y  i  o ś r o d k i  k u l t u r y  

ś w i e t l i c e   

i  k l u b y  ( w ł a s n e )  

 9 2 1 0 9  2  5 6 3  8 2 1 , 0 0  7 8 7  8 2 1 , 0 0  3 6  3 0 0 , 0 0  5 1  5 2 1 , 0 0  7 0 0  0 0 0 , 0 0     1  7 7 6  0 0 0 , 0 0  1  7 7 6  0 0 0 , 0 0    

O c h r o n a  z a b y t k ó w  i  

o p i e k a  n a d  z a b y t k a m i  

( w ł a s n e )  

 9 2 1 2 0  5  0 0 0 , 0 0         5  0 0 0 , 0 0  5  0 0 0 , 0 0    

P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć  

( w ł a s n e )   

 9 2 1 9 5  4  6 0 0 , 0 0  4  6 0 0 , 0 0   4  6 0 0 , 0 0          

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 18



K u l t u r a  f i z y c z n a  9 2 6   1 3 8  0 0 0 , 0 0  1 1 8  0 0 0 , 0 0   3 3  0 0 0 , 0 0  8 5  0 0 0 , 0 0     2 0  0 0 0 , 0 0  2 0  0 0 0 , 0 0    

O b i e k t y  s p o r t o w e  

( w ł a s n e )  

 9 2 6 0 1  5 3  0 0 0 , 0 0  3 3  0 0 0 , 0 0   3 3  0 0 0 , 0 0      2 0  0 0 0 , 0 0  2 0  0 0 0 , 0 0    

Z a d a n i a  w  z a k r e s i e  

k u l t u r y  f i z y c z n e j  

( w ł a s n e )  

 9 2 6 0 5  8 5  0 0 0 , 0 0  8 5  0 0 0 , 0 0    8 5  0 0 0 , 0 0         

R A Z E M  W Y D A T K I  2 1  4 3 5  0 0 3 , 0 0  1 6  8 3 4  5 0 3 , 0 0  8  1 7 7  4 0 1 , 4 0  3  5 5 7  8 4 6 , 6 0  8 7 5  0 0 0 , 0 0  4  1 2 4  2 5 5 , 0 0  0 , 0 0  1 0 0  0 0 0 , 0 0  4  6 0 0  5 0 0 , 0 0  4  6 0 0  5 0 0 , 0 0  0 , 0

0  

0 , 0

0  

R ó ż n e  r o z l i c z e n i a  7 5 8   8 0  0 0 0 , 0 0  8 0  0 0 0 , 0 0   8 0  0 0 0 , 0 0          

R e z e r w y  o g ó l n e   

i  c e l o w e  

 7 5 8 1 8  7 6  5 0 0 , 0 0  7 6  5 0 0 , 0 0   7 6  5 0 0 , 0 0          

E u r o r e g i o n y   7 5 8 6 0  3  5 0 0 , 0 0  3  5 0 0 , 0 0   3  5 0 0 , 0 0          

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I  2 1  5 1 5  0 0 3 , 0 0  1 6  9 1 4  5 0 3 , 0 0  8  1 7 7  4 0 1  4 0  3  6 3 7  8 4 6 , 6 0  8 7 5  0 0 0 , 0 0  4  1 2 4  2 5 5 , 0 0  0 , 0 0  1 0 0  0 0 0 , 0 0  4  6 0 0  5 0 0 , 0 0  4  6 0 0 5 0 0 , 0 0  0 , 0

0  

0 , 0

0  

R O Z C H O D Y  1  0 2 0  0 0 0 , 0 0             

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I   I  R O Z C H O D Y  2 2  5 3 5  0 0 3 , 0 0  1 6  9 1 4  5 0 3 , 0 0  8  1 7 7  4 0 1 , 4 0  3  6 3 7  8 4 6 , 6 0  8 7 5  0 0 0 , 0 0  4  1 2 4  2 5 5 , 0 0  0 , 0 0  1 0 0  0 0 0 , 0 0  4  6 0 0  5 0 0 , 0 0  4  6 0 0  5 0 0 , 0 0  0 , 0

0  

0 , 0

0  

 

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 19



Załącznik nr  3  

do uchwały n r  II I/12/18 

Rady Miejskiej  w Tułowicach 

z dnia 17 grudnia 2018 r .  

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU  GMINY TUŁOWICE  NA 2019 ROK 

w złotych  

1 .  DOCHODY OGÓŁEM   21  535  003 ,00  z ł  

2 .  WYDATKI OGÓŁEM  21  515  003 ,00  z ł  

3 .  NADWY ŻKA  (1 -2)  20  000 ,00  z ł  

4 .  PRZYCHODY BUD ŻE TU  z  tego:  1  000  000 ,00  z ł  

a)  
przycho dy z  zac iągniętych pożyczek i  kredytów na  rynku 

krajowy m  1  000  000 ,00  z ł  

5 .  ROZCHODY BUDŻET U  1  020  000 ,00  z ł  

a)  Spłaty  zac iąg niętych kredytów i  pożyczek  z  t ego  1  020  000 ,00  z ł  

-  spłata  zac iągniętych kredytów  850  000 ,00  z ł  

-  spłata  zac iągniętej  pożyczki  w  WFOŚ i  GW  170  000 ,00  z ł  

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 20



Załącznik nr  4  

do uchwały n r  II I/12/18 

Rady Miejskiej  w Tułowicach  

z dnia 17 grudnia 2018 r .  

DOTACJE DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH  DO SEKTORA FINANSÓW  

PUBLICZNYCH NA 2019 ROK 

w złotych  

Lp.  

WYS ZC ZEGÓLNIENIE  
DOTA CJ A  

PR ZEDM IOT O WA 

PLAN NA 2 0 1 9  r .  

DOTA CJ A  

PODM IOTO WA 

PLAN NA 2 0 1 9  

r .  

DOTA CJ A  

CELO WA  

PLAN NA 2 0 1 9  

r .  

1 .  Kultura  i  ochro na dziedz ictwa  

narodowego  

 700  000 ,00   

Dzia ł  921   700   000 ,00   

Do my i  ośrodki  kultury ,  

świet l ice  i  kluby  

Rozdzia ł  92109  

  

700  000 ,00  

 

 RAZEM  0 ,00  z ł  700  000 ,00  0 ,00  

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 21



Załącznik nr  5  

do uchwały nr  II I/12/18 

Rady Miejskiej  w Tułowicach  

z dnia 17 grudnia 2018 r .  

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW  PUBLICZNYCH NA 

2019 ROK 

Lp.  

WYS ZC ZEGÓLNIENIE  
DOTA CJ A  

PR ZEDM IOT O WA 

PLAN NA 2 0 1 9  r .  

DOTA CJ A  

PODM IOTO WA 

PLAN NA 2 0 1 9  

r .  

DOTA CJ A  

CELO WA  

PLAN NA 2 0 1 9  

r .  

1 .  Po mo c społeczna  

Dzia ł  852  

   

90  000 ,00  

Pozosta ła  dz ia ła lno ść  

Rozdzia ł  85295  

   

90  000 ,00  

2 .  Kultura  f izyczna  

Dzia ł  926  

   

85  000 ,00  

 Za dania  w  za kresie  ku ltury  

f izycznej  

Rozdzia ł  92605  

   

85  000 ,00  

 RAZEM    175  000 ,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 22



Załącznik nr  6  

do uchwały nr  II I/12/18 

Rady Miejskiej  w Tułowicach  

z dnia 17 grudnia 2018 r .  

FUNDUSZ SOŁECKI  NA 2019 ROK  

w złotych  

LP.  WYS ZC ZEGÓLNIENIE  DZIAŁ  ROZD ZIAŁ  PLAN NA 2019  

R.  

1 .  Transport  i  łączność  

Pozosta ła  dz ia ła lno ść  

Sołectwo Szydłów  

600   

60095  

16  627 ,62  

16  627 ,62  

16  627 ,62  

2 .  Administracja  publ iczna  750   16  700 ,00  

Pro mocja  jednostek sa mo rządu  

terytor ia lnego  z  tego  w  podzia le  

na   

so łectwa:  

 75075  9  700 ,00  

1 .  So łectwo Goszczowice    1  800 ,00  

2 .  So łectwo Ligota  Tułowicka    1700 ,00  

3 .  So łectwo Skarbiszowice    2  700 ,00  

4 .  So łectwo Szydłów    1  500 ,00  

5 .  So łectwo Tułowice  M ałe    2  000 ,00  

Pro mocja  jednostek sa mo rządu 

terytor ia lnego  z  tego  w  podzia le  

na so łectwa  

 75075  7  000 ,00  

1 .  So łectwo Goszczowice    1  000 ,00  

2 .  Sołectwo Ligota  Tułowicka    1  500 ,00  

3 .  So łectwo Skarbiszowice    2  000 ,00  

4 .  So łectwo Szydłów    1  500 ,00  

5 .  So łectwo Tułowice  M ałe    1  000 ,00  

3  Bezpieczeństwo publ iczne  i  

ochrona przec iwpożarowa  

754   2  500 ,00  

Ochotnicze  straże  pożarne  z  

tego  w  podzia le  na  so łectwa  

 75412  2  500 ,00  

1 .  So łectwo Goszczowice    2  500 ,00  

4 .  Gospodarka ko munalna  i  

ochrona środowiska   

900   18  566 ,18  

Utrzy manie  z i e len i  w  miastach i  

g minach z  tego  w  podz ia le  na  

so łectwa  

 90004  7  843 ,91  

1 .  So łectwo Goszczowice    1  743 ,91  

2 .  So łectwo Ligota  Tułowicka    1  800 ,00  

3 .  So łectwo Skarbiszowice    3  200 ,00  

4 .  So łectwo Szydłów    300 ,00  

5 .  So łectwo Tułowice  M ałe    800 ,00  

Gospodarka śc iekowa i  ochrona 

wód  

1 .Sołectwo Goszczowice  

2 .So łectwo Ligota  

 90001  10  722 ,27  

8  000 ,00  

2  722 ,27  

5 .  Kultura  i  ochro na dziedzictwa 

narodowego  

921   14  000 ,83  

Do my i  ośrodki  kultury ,  

świet l ice  i  kluby  z  tego  w  

podzia le  na  so łectwa  

 92109  9400 ,83  

1 .  So łectwo Ligota  Tułowicka    1  500 ,00  

2 .  So łectwo Skarbiszowice    5  182 ,18  

3 .  So łectwo Tułowice  M ałe    2  718 ,65  

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 23



Pozosta ła  dz ia ła lno ść  z  tego  w  

podzia le  na  so łectwa  

 92195  4  600 ,00  

1 .Sołectwo Goszczowice    400 ,00  

2 .  So łectwo Skarbiszowice    1  000 ,00  

3 .  So łectwo Ligota  Tułowicka    3  000 ,00  

6 .  Kultura  f izyczna  926   6  500 ,00  

Pozosta ła  dz ia ła lno ść   92695  6  500 ,00  

1 .  So łectwo Tułowice  M ałe    6  500 ,00  

 RAZEM    74  894 ,63  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 24



 

 

Załącznik nr  6a  

do uchwały n r  II I/12/18 

Rady Miejskiej  w Tułowicach  

z dnia 17 grudnia 2018 r .  

FUNDUSZ SOŁECKI  NA 2019 R.  W PODZIALE NA SOŁECTWA  

w złotych  

LP.  WYS ZC ZEGÓLNIENIE  DZIAŁ  ROZD ZIAŁ  PLAN NA 2019  

R.  

1 .  SOŁECTWO GOS ZC ZOWICE  750  75075  2  800 ,00  

754  75412  2  500 ,00  

900  90004  1  743 ,91  

900  90001  8  000 ,00  

921  92195  400 ,00  

  15  443 ,91  

2 .  SOŁECTWO LIGOTA 

TUŁOWICKA  

750  75075  3  200 ,00  

900  90004  1  800 ,00  

900  90001  2  722 ,27  

921  92109  1  500 ,00  

921  92195  3  000 ,00  

  12  222 ,27  

3 .  SOŁECTWO TUŁOWICE 

M AŁE  

750  75075  3  000 ,00  

900  90004  800 ,00  

921  92109  2  718 ,65  

921  92195  200 ,00  

926  92601  6  500 ,00  

  13  218 ,65  

4  SOŁECTWO SKARBISZOWICE  750  75075  4  700 ,00  

900  90004  3  200 ,00  

921  92109  5  182 ,18  

921  92195  1  000 ,00  

  14  082 ,18  

5 .  SOŁECTWO S ZYDŁÓW  750  75075  3  000 ,00  

600  60095  16  627 ,62  

900  90004  300 ,00  

  19  927 ,62  

 RAZEM    74  894 ,63  

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 25



Załącznik nr  7  

do uchwały nr  II I/12/18 

Rady Miejskiej  w Tułowicach  

z dnia 17 grudnia 2018 r .  

PLAN PRZYCHODÓW  I  KOSZTÓW  SAMORZĄDOWEGO  ZAKŁADU  

BUDŻETOWEGO  NA 2019 ROK 

 

N a z w a  

z a kł a d u  

b u d ż e t o w e g o  

S t a n  

ś r o d kó w  

o b r o t o w y c h  

n a  p o c zą t e k 

r o ku  

P r z y c ho d y  
S u ma   

b i l a n s u j ą c a  K o s z t y  

W t y m 

w p ł a t y  

d o   

b u d ż e t u  

S t a n  

ś r o d kó w  

o b r o t o w y c h  

n a  ko n i e c  

r o ku  

S u ma   

b i l a n s u j ą c a  

S a m o r z ą d o w y  

Z a k ł a d  

G o s p o d a r k i  

K o m u n a l n e j   

i  

M i e s z k a n i o w e j  

1 6 4  8 2 8 , 2 2  4  8 7 6  0 0 0 , 0 0  5  0 4 0  8 2 8 , 2 2  4  8 8 9  9 0 0 , 0 0  0 , 0 0  1 5 0  9 2 8 , 2 2  5  0 4 0  8 2 8 , 2 2  

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 26



Załącznik nr  8  

do uchwały nr  II I/12/18 

Rady Miejskiej  w Tułowicach  

z dnia 17 grudnia 2018 r .  

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE  Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  ADMINISTRACJI  

RZĄDOWEJ  I  INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 2019 ROK 

w złotych  

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf  Nazwa Dochody  Wydatki  

750    Administracja  publ iczna  42  657 ,00  42  657 ,00  

 75011   Urzędy Wojewódzkie  42  657 ,00  42  657 ,00  

  2010 Dotacje  ce lowe otrzy mane z  

budżetu państwa na  rea l izację  

zadań b ieżących z  za kresu 

admini s tracj i  rzą dowej  oraz  

innych zada ń z leconych 

g min ie(związko m g min ,  

związko m powiatowo –  

g minny m )  ustawa mi  

42  657 ,00   

 75011  Urzędy Wojewódzkie   42  657 ,00  

752    Obrona  naro dowa  800 ,00  800 ,00  

 75212  Pozosta łe  wydatki  obronne  800 ,00  800 ,00  

  2010 Dotacje  ce lowe otrzy mane z  

budżetu państwa na  rea l izację  

zadań b ieżących z  za kresu 

admini stracj i  rzą dowej  oraz  

innych zada ń z leconych 

g minie  (związko m g min) ,  

związko m powiatowo -

g minny m)  ustawa mi  

800 ,00   

 75212   Pozosta łe  wydatki  obronne   800 ,00  

754    Bezpieczeństwo publ iczne  i  

ochrona przec iwpożarowa  

7  200 ,00  7  200 ,00  

 75414   Obrona cywi lna  7  200 ,00  7  200 ,00  

  2010 Dotacje  ce lowe otrzy mane z  

budżetu państwa na  rea l izację  

zadań b ieżących z  za kresu 

admini stracj i  rzą dowej  oraz  

innych zada ń z leconych 

g minie  (związko m g min ,  

związko m powiatowo -

g minny m))  ustawa mi  

7200 ,00   

 75414   Obrona cywi lna   7  200 ,00  

852    Po mo c społeczna  5  000 ,00  5  000 ,00  

 85228  

 

 

 

 

 

 

 

85228  

 

 

2010 

Usługi  op iekuńcze  i  

specja l i s tyczne  us ługi  

opiekuńcze  

Dotacje  ce lowe otrzy mane z  

budżetu państwa na  rea l izacje  

zadań b ieżących z  za kresu 

admini stracj i  rzą dowej  oraz  

innych zada ń z leconych 

g min ie  (  związko m g min 

,związko m powiatowo –  

g minny m )  ustawa mi  

Usługi  op iekuńcze  i  

specja l i s tyczne  us ługi  

opiekuńcze  

5  000 ,00  

 

5  000 ,00  

5  000 ,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

5  000 ,00  

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 27



855    Rodzina  3  323  000 ,00  3  323  000 ,00  

 85501   Świadczenia  wychowawcze  2  107  000 ,00  2  107  000 ,00  

  2060 Dotacje  ce lowe otrzy mane z  

budżetu państwa na  zadania  

bieżące  z  za kresu 

admini stracj i  rzą dowej  ,  

z lecone  g mino m (związko m 

g min,  związko m powiatowo –  

g minny m),  związane z  

rea l izacją  świadczen ia  

wychowawczego  stanowiącego  

po moc pa ństwa w 

wychowywaniu dziec i   

2  107  000 ,00   

 85501   Świadczenia  wychowawcze   2  107  000 ,00  

 85502   Świadczenia  rodz inne ,  

świadczenie  z  funduszu 

al imentacyjnego  oraz  składki  

na ubezpieczenia  e meryta lne  i  

rentowe z  ubezpieczenia  

społecznego   

1  115  000 ,00  1  115  000 ,00  

  2010 Dotacje  ce lowe,  o trzyma ne z  

budżetu państwa na  rea l izacje  

zadań b ieżących z  za kresu 

admini stracj i  rzą dowej  oraz  

innych zada ń z leconych 

g minie  (związko m g min,  

związko m powiatowo –  

g minny m) ustawa mi  

1  115 ,000 ,00   

 85502   Świadczenia  rodz inne,  

świadczenie  z  funduszu 

a l imentacyjnego  oraz  składki  

na ubezpieczenia  e meryta lne  i  

rentowe z  ubezpieczenia  

społecznego  

 1  115 ,000 ,00  

 85504   

2010 

Wspiera nie  ro dziny   

Dotacje  ce lowe otrzy mane z  

budżetu państwa  na  

r5ea l izacje  zada ń b ieżących  z  

za kresu ad mini stracj i  

rządowej  ,  z lecone  g mino m  

(związko m g min ,  zwią zko m 

powiatowo –  gminny m )  

ustawa mi  

90  000 ,00  

 

 

 

 

 

90  000 ,00  

90  000 ,00  

 85504   Wspiera nie  ro dziny    90  000 ,00  

 85513   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

Skła dki  na  ubezpieczenie  

zdrowotne   opłacane za  osoby  

pobierające   n iektóre  

świadczenia  rodz inne,  zgodnie  

z  przepi sa mi  ustawy  o  

świadczeniach rodzinnych  

oraz  za  osoby  po bierające   

zas i łki  dla  opiekunów ,  

zgodnie  z  przepi sa mi   ustawy 

z  dn ia  4  kwietnia  2014  r .  o  

usta leniu i  wypłac ie   zas i łków 

dla  opiekunów  

Dotacje  ce lowe  o trzyma ne z  

budżetu państwa  na  

rea l izacje  za dań b ieżą cych  z  

za kresu ad mini stracj i  

rządowej  ,  z lecone  g mino m (  

związko m g min ,  związko m 

11  000 ,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11  000 ,00  

11  000 ,00  

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 28



powiatowo-gminny m) 

ustawa mi  

 85513   Skła dki  na  ubezpieczenia  

zdrowotne   opłacane za  osoby  

pobierające   n iektóre  

świadczenia  rodz inne ,  

zgodnie  z  przepi sa mi  ustawy o  

świadczeniach rodzinnych  

oraz  za  osoby  po bierające  

zasi łki  dla  opiekunów ,  

zgodnie  z  przepi sa mi   ustawy 

z  dn ia  4  kwietnia  2014  r .  o  

usta leniu i  wypłac ie  za si łków  

dla  opiekunów  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

11  000 ,00  

751    Urzędy  naczelnych org anów 

władzy  państwowej ,  kontro l i  i  

ochrony prawa oraz  

sądownictwa  

1  075 ,00  1  075 ,00  

 75101   Urzędy naczelnych org anów 

władzy  państwowej ,  kontro l i  i  

ochrony prawa oraz  

sądownictwa  

1  075 ,00  1  075  ,00  

  2010 Dotacje  ce lowe otrzy mane z  

budżetu państwa na  rea l izacje  

zadań b ieżących z  za kresu 

admini stracj i  rzą dowej  oraz  

innych zada ń  z leconych 

g min ie  (związko m g min,  

związko m powiatowo –  

g minny m) ustawa mi  

1  075 ,00  

 75101   Urzędy naczelnych org anów  

władzy  państw owej ,  kontro l i   

i  ochrony prawa oraz  

sądownictwa  

 1  075 ,00  

   RAZEM  3  379  732 ,00  3  379  732 ,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 29



Załącznik nr  9  

do uchwały n r  II I/12/18 

Rady Miejskiej  w Tułowicach  

z dnia 17 grudnia 2018 r .  

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE  Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  W ZAKRESIE 

GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI W 2019 R 

w złotych  

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf  Nazwa Dochody  Wydatki  

900    Gospodarka ko munalna  i  

ochrona środowiska  

674  000 ,00  793   945 ,00  

 90002   Gospodarka odpada mi   674  000 ,00  793  945 ,00  

  0490 Wpływy z  innych lo kalnych 

opłat  pobieranych przez  

jedno stki  sa morządu  

terytor ia lnego   na  podstawie  

odrębnych ustaw  

674  000 ,00   

 90002   Gospodarka odpada mi    793  945 ,00  

   RAZEM  674  000 ,00  793   945 ,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 30



Załącznik nr  10  

do uchwały  nr  II I/12/18 

Rady Miejskiej  w Tułowicach  

z dnia 17 grudnia 2018 r .  

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE  Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW  Z OPŁAT  I  

KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA  W 2019 R.  

w złotych  

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf  Nazwa Dochody  Wydatki  

900    Gospodarka ko munalna  i  

ochrona środowiska  

16  000 ,00  27  000 ,00  

 90019   Wpływy i  wydatki  związane z  

gro ma dzenie m śro dkó w z  

opłat  i  kar  za  korzysta nie  ze  

środowiska   

16  000 ,00  7  000 ,00  

  0690 Wpływy z  różnych opłat   16  000 ,00   

 90019   Wpływy i  wydatki  związane z  

gro ma dzenie m śro dkó w z  

opłat  i  karz  za  korzy stanie  ze  

środowiska   

 7  000 ,00  

 90004   Utrzy manie  z i e len i  w  

miastach i  g minach  

 20  000 ,00  

   RAZEM  16  000 ,00  27  000 ,00  

 

Id: BD6DFB47-FC0F-4CD4-96BC-B77AF0677A57. Podpisany Strona 31




